官民境界確定協議済書再交付申請書

平成　　　年　　　月　　　日

野洲市長　山仲　善彰　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　年　　　月　　　日付、　　　　第　　　　号の官民境界確定協議書につきまして、再交付いただきますよう、下記のとおり申請します。

記

１．物件の表示　　市有地　　野洲市
　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

隣接地　　野洲市
２．立会年月日　　昭和 ・ 平成　　　　　年　　　　月　　　　日

３．再交付の理由

４．添付書類　・交付申請書　　　　　　　２通　(正・副)
　　　　　　　　　・全部事項証明書等　　　　１通　(申請者が土地所有者であること)
・法務局備え付け公図　　　１通　(申請地が字界の場合は隣接公図も必要)
　　　　　　　　　・申請箇所を明示した図面　１通　(1/2500程度)

野道第　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

　　　上記の申請については、確定協議済であることを証明する。

野洲市長　　山　仲　　善　彰